□ Pesquisa na base nacional de notas fiscais eletrônicas, desde que a data das notas fiscais esteja compreendida no
período de até 1 (um) ano anterior à data de divulgação do edital ou contratação direta

6. ANALISE DA PESQUISA

Após análise detalhada dos preços obtidos chegou-se ao Preço de Referência de R$ 336.806,67 (trezentos
e trinta e seis mil e oitocentos e seis reais e sessenta e sete centavos)

6.1.

7. ANEXOS

A documentação comprobatória que compõem a pesquisa de preços segue anexa a este relatório.7.1.

São Pedro dos Crentes/MA, 07 de junho de 2024.

MEMBRO DA COMISSÃO DE CONTRATAÇAO